БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАhЫ
БЛАГОВАР РАЙОНЫ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
ТАН АУЫЛ СОВЕТЫ АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ   ХАКИМИӘТЕ
	 [image: image1.png]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН
СОВЕТ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТАНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БЛАГОВАРСКИЙ РАЙОН

	452745 Тан авылы Коммуны урамы 1

Тел. (34747) 26-2-84

	452745, с. Тан.  ул.  Каммуны 1
Тел. (34747) 26-2-84

Проект

внесен инициативной

группой депутатов Совета

РЕШЕНИЕ

Совета сельского поселения Тановский сельсовет муниципального района Благоварский район Республики Башкортостан

Об избрании главы сельского поселения Тановский сельсовет муниципального района Благоварский район
Республики Башкортостан

В соответствии с частью 2 статьи 36 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 11.4 Закона Республики Башкортостан «О местном самоуправлении в Республике Башкортостан», частью 2 статьи 19 Устава сельского поселения Тановский сельсовет муниципального района Благоварский район Республики Башкортостан и статьей 6 Регламента Совета сельского поселения Тановский сельсовет муниципального района Благоварский  район Республики Башкортостан Совет сельского поселения Тановский сельсовет муниципального района Благоварский район Республики Башкортостан решил:
избрать Гайсина Ильдуса Фаритовича  , депутата от избирательного округа № 1 , главой сельского поселения Тановский  сельсовет муниципального района Благоварский  район Республики Башкортостан.

Председательствующий на заседании Совета
сельского поселения Тановский  сельсовет

муниципального района  Благоварский район

Республики Башкортостан                                        Латыпова Д.Р.
с.Тан
26  сентября 2023 года
№ 7